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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-036-2024
i PROFESIONAL UNIVERSITARIO
PERFIL CARGO 2044-09

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES E NOMBRAMIENTO PROVISIONAL X
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO GESTION DE APLICACIONES

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |ADRIANA LOPEZ CHIVATA : CUMPLE REQUISITOS
2 |DIANA MARIA SEPULVEDA PERA CUMPLE REQUISITOS
3 |MARCO AURELIO CUMBE ANDRADE CUMPLE REQUISITOS
4 |RICARDO VALENZUELA DIAZ CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE
5 |ARNOLD LOPEZ SERRATO (INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES) A LO REQUERIDO EN
: LA CONVOCATORIA Y LA EXPERIENCIA LABORAL NO ESTA
RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DE CARGO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
3 TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE
6 |DUVAN DIAZ CIFUENTES (TECNICO EN SISTEMAS) A LO REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA Y LA EXPERIENCIA LABORAL NO ESTA
RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DE CARGO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
: TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE
7 |MICHAEL VALENCIA TORO (ADMINISTRADOR DE EMPRESA) A LO REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA Y LA EXPERIENCIA LABORAL NO ESTA
RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DE CARGD

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TARJETA PROFESIONAL, TITULO DE FORMACION
8~ |MONICA ARMERQ BEJARANO ACADEMICA EN INGENIERIA DE SISTEMAS, CERTIFICACIONES

LABORALES CON DESCRIPCION DE FUNCIONES.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TARJETA PROFESIONAL, TITULO DE FORMACION

% L VALEREANRREANVALERC I VAL CIA ACADEMICA EN INGENIERIA DE SISTEMAS, CERTIFICACIONES)]
LABORALES CON DESCRIPCION DE FUNCIONES. -

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA. PUEDEN SUBSANAR

NOTA: TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 12 DE AGOSTO DE 2024,

Subdirectora General de Gestion Administraliva Y Finahciera con Delegacién de Funciones de la
Coordinacion del Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano 3
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